

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di straordinaria manutenzione da eseguire all'edificio demaniale sede della Stazione Carabinieri di Noci (BA)

COMMITTENTE: Provv.to Int.le OO.PP. Campania, Molise, Puglia e Basilicata

Data, _____

IL TECNICO
Geom. Francesco Panzarino

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 AP 01 12/06/2014	Rimozione del coprimuro in lamiera zincata sui parapetti e dei profili esistenti sulla muratura a protezione dell'attacco superiore della guaina impermeabile, compresi gli oneri p ... ili, gli oneri tasse e contributi da conferire alla discarica autorizzata ed ogni altro onere e magistero occorrente. COPRIMURO terrazzo	3,00 2,00 2,00 1,00 1,00	11,90 12,00 12,00 5,50 3,20			35,70 24,00 24,00 5,50 3,20		
	scale esterne terrazzo	2,00 2,00	3,50 7,00			7,00 14,00		
	verande alloggi	2,00 2,00 2,00	11,90 3,60 2,10			23,80 7,20 4,20		
	verande caserma	1,00 2,00	11,90 3,90			11,90 7,80		
	zona ingresso caserma	1,00 1,00 1,00	4,90 8,65 2,00			4,90 8,65 2,00		
	rampa disabili	1,00 1,00 1,00	5,75 2,00 5,35			5,75 2,00 5,35		
	PROFILI SU MURATURA terrazzo	3,00 2,00 2,00 1,00 1,00	11,90 12,00 12,00 5,50 3,20			35,70 24,00 24,00 5,50 3,20		
	SOMMANO ml					289,35	6,58	1'903,92
2 OO.PP. C1 106 d 19/06/2014	Converse e scossaline in acciaio zincato preverniciato montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte da 8/10 sviluppo fino a 50 cm. COPRIMURO terrazzo	3,00 2,00 2,00 1,00 1,00	11,90 12,00 12,00 5,50 3,20			35,70 24,00 24,00 5,50 3,20		
	verande alloggi	2,00 2,00 2,00	11,90 3,60 2,10			23,80 7,20 4,20		
	verande caserma	1,00 2,00	11,90 3,90			11,90 7,80		
	zona ingresso caserma	1,00 1,00 1,00	4,90 8,65 2,00			4,90 8,65 2,00		
	rampa disabili	1,00 1,00 1,00	5,75 2,00 5,35			5,75 2,00 5,35		
	SOMMANO ml					175,95	29,43	5'178,21
3 OO.PP. C1 105 d 19/06/2014	Converse e scossaline in acciaio zincato preverniciato montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte da 8/10 sviluppo fino a 33 cm. COPRIMURO scale esterne terrazzo	2,00 2,00	3,50 7,00			7,00 14,00		
	SOMMANO ml					21,00	23,25	488,25
	A R I P O R T A R E							7'570,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							24'093,00
7 OO.PP. B5.005 23/06/2014	Fondo isolante ai siliconi o acrilico per cemento e mattoni a vista, incolore, applicato a pennello superfici in calcestruzzo armato a faccia vista terrazzo	1,00	11,90		1,800	21,42		
		1,00	11,70		0,700	8,19		
		2,00	0,50		0,700	0,70		
		2,00	11,70		0,900	21,06		
		2,00	12,00		0,900	21,60		
		1,00	11,90		1,800	21,42		
		1,00	11,90		0,250	2,98		
		1,00	11,90		1,300	15,47		
		1,00	11,70		0,900	10,53		
		2,00	12,00		0,900	21,60		
		1,00	11,90		2,000	23,80		
		1,00	11,90		0,700	8,33		
	scala alta terrazzo	4,00	3,70		1,000	14,80		
	scala bassa terrazzo	4,00	7,00		1,000	28,00		
	verande alloggi	2,00	2,60		1,000	5,20		
		2,00	2,60		0,700	3,64		
		2,00	3,50		1,000	7,00		
		2,00	3,50		0,700	4,90		
		2,00	11,70		1,000	23,40		
		2,00	11,90		1,800	42,84		
		2,00	11,70		0,700	16,38		
	veranda caserma	2,00	3,80		1,000	7,60		
		1,00	11,70		1,000	11,70		
		1,00	11,90		1,800	21,42		
		1,00	11,70		0,700	8,19		
	zona ingresso caserma	1,00	4,90		1,000	4,90		
		1,00	4,90		1,500	7,35		
		1,00	8,65		4,000	34,60		
		1,00	3,00		1,000	3,00		
		1,00	8,65		1,000	8,65		
		2,00	2,00		0,900	3,60		
	rampa per disabili	2,00	5,75		0,900	10,35		
		1,00	2,00		0,900	1,80		
		2,00	5,35		0,900	9,63		
	SOMMANO mq					456,05	5,75	2'622,29
8 OO.PP. B5.025 23/06/2014	Rivestimento elastico colorato a base di resine acriliche in dispersione acquosa, superficie satinata, con fattore di aderenza al calcestruzzo > 2.0 Mpa (Adesione Tester ASTM), app ... a applicazione di primer acrilico in solvente, da valutarsi a parte, compresi ponti di servizio fino a 5 m di altezza: superfici in calcestruzzo armato a faccia vista terrazzo	1,00	11,90		1,800	21,42		
		1,00	11,70		0,700	8,19		
		2,00	0,50		0,700	0,70		
		2,00	11,70		0,900	21,06		
		2,00	12,00		0,900	21,60		
		1,00	11,90		1,800	21,42		
		1,00	11,90		0,250	2,98		
		1,00	11,90		1,300	15,47		
		1,00	11,70		0,900	10,53		
		2,00	12,00		0,900	21,60		
		1,00	11,90		2,000	23,80		
		1,00	11,90		0,700	8,33		
	scala alta terrazzo	4,00	3,70		1,000	14,80		
	scala bassa terrazzo	4,00	7,00		1,000	28,00		
	verande alloggi	2,00	2,60		1,000	5,20		
		2,00	2,60		0,700	3,64		
		2,00	3,50		1,000	7,00		
		2,00	3,50		0,700	4,90		
		2,00	11,70		1,000	23,40		
		2,00	11,90		1,800	42,84		
		2,00	11,70		0,700	16,38		
	A R I P O R T A R E					323,26		26'715,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					323,26		26'715,29
	veranda caserma	2,00	3,80		1,000	7,60		
		1,00	11,70		1,000	11,70		
		1,00	11,90		1,800	21,42		
		1,00	11,70		0,700	8,19		
	zona ingresso caserma	1,00	4,90		1,000	4,90		
		1,00	4,90		1,500	7,35		
		1,00	8,65		4,000	34,60		
		1,00	3,00		1,000	3,00		
		1,00	8,65		1,000	8,65		
		2,00	2,00		0,900	3,60		
	rampa per disabili	2,00	5,75		0,900	10,35		
		1,00	2,00		0,900	1,80		
		2,00	5,35		0,900	9,63		
	SOMMANO mq					456,05	10,38	4'733,80
9 OO.PP. D1.022 23/06/2014	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone, la spazzolatura delle superfici e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio del materiale di risulta intervento previsto sul 15% della superficie lato box auto e lato giardino	2,00	3,60	0,150	8,000	8,64		
		2,00	14,40	0,150	12,000	51,84		
		2,00	10,80	0,150	15,000	48,60		
		2,00	5,40	0,150	17,000	27,54		
		2,00	9,00	0,150	13,000	35,10		
		2,00	3,60	0,150	9,000	9,72		
		2,00	1,80	0,150	6,000	3,24		
	lato anteriore caserma piano terra		11,90	0,150	3,000	5,36		
			11,70	0,150	0,800	1,40		
			11,70	0,150	0,600	1,05		
	lato anteriore caserma primo piano		11,90	0,150	3,000	5,36		
			11,70	0,150	0,700	1,23		
			11,70	0,150	0,700	1,23		
	terrazzo		11,70	0,150	1,000	1,76		
			5,20	0,150	1,000	0,78		
		2,00	5,95	0,150	1,900	3,39		
			2,85	0,150	2,500	1,07		
			3,00	0,150	1,000	0,45		
			11,50	0,150	2,000	3,45		
			11,30	0,150	1,000	1,70		
	lato posteriori alloggi piano terra		11,90	0,150	3,000	5,36		
	lato posteriori alloggi piano primo		11,90	0,150	3,000	5,36		
	lato posteriori alloggi piano secondo		11,90	0,150	3,000	5,36		
	intervento previsto sull'inera superficie canna fumaria esterna	2,00	11,50	0,370		8,51		
			11,50	0,650		7,48		
			1,00	0,650		0,65		
	SOMMANO mq					245,63	15,38	3'777,79
10 OO.PP. B1.005/c 23/06/2014	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo con predisposte poste e guide, rifinito con sovrastante strato d ... to al crivello fino, lisciata con frattazzo metallico alla pezza con malta bastarda di calce grassa, sabbia e cemento. stessa quantità della spicconatura					245,63		
	SOMMANO mq					245,63	23,68	5'816,52
11 OO.PP. B5.026 23/06/2014	Rivestimento per esterni con pittura acrilica al quarzo in dispersione acquosa monocomponente, data in due mani previa mano di fissativo acrilico ad acqua, compreso nel prezzo, da eseguire a qualsiasi altezza compresi ponti di servizio fino a 5 m di altezza lato box auto e lato giardino	2,00	3,60		8,000	57,60		
	A R I P O R T A R E					57,60		41'043,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					57,60		41'043,40
		2,00	14,40		12,000	345,60		
		2,00	10,80		15,000	324,00		
		2,00	5,40		17,000	183,60		
		2,00	9,00		13,000	234,00		
		2,00	3,60		9,000	64,80		
		2,00	1,80		6,000	21,60		
	lato anteriore caserma piano terra		11,90		3,000	35,70		
			11,70		0,800	9,36		
	lato anteriore caserma primo piano		11,70		0,600	7,02		
			11,90		3,000	35,70		
			11,70		0,700	8,19		
			11,70		0,700	8,19		
	terrazzo		11,70		1,000	11,70		
			5,20		1,000	5,20		
		2,00	5,95		1,900	22,61		
			2,85		2,500	7,13		
			3,00		1,000	3,00		
			11,50		2,000	23,00		
			11,30		1,000	11,30		
	lato posteriori alloggi piano terra		11,90		3,000	35,70		
	lato posteriori alloggi piano primo		11,90		3,000	35,70		
	lato posteriori alloggi piano secondo		11,90		3,000	35,70		
	canna fumaria esterna	2,00	11,50	0,370		8,51		
			11,50	0,650		7,48		
			1,00	0,650		0,65		
	SOMMANO mq					1'543,04	7,87	12'143,72
12 OO.PP. A9.001/a 23/06/2014	Massetto di sottofondo sottile in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirato con regolo per la livellazione della superficie con malta di cemento additivata con resina acrilica, su superfici orizzontali. terrazzo		12,40	12,100		150,04		
			3,60	12,100		43,56		
			2,85	6,200		17,67		
			5,40	12,100		65,34		
	scala alta terrazzo		5,80	1,400		8,12		
	scala bassa terrazzo		7,00	1,400		9,80		
			2,00	1,400		2,80		
			2,00	1,400		2,80		
	SOMMANO mq					300,13	15,69	4'709,04
13 OO.PP. A9.021/c 23/06/2014	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito da membrane bitume-polimero elastoplastomeriche a base di resine metalloceniche, armate con tessuto non tessuto di poliest ... estate dei teli, costituita da due membrane di spessore 4 mm, di cui la seconda con rivestimento superiore in ardesia. terrazzo		12,80	12,500		160,00		
			4,00	12,500		50,00		
			3,25	6,400		20,80		
			5,80	12,500		72,50		
	scala alta terrazzo		5,80	1,400		8,12		
	scala bassa terrazzo		7,00	1,400		9,80		
			2,00	1,400		2,80		
			2,00	1,400		2,80		
	SOMMANO mq					326,82	30,21	9'873,23
14 OO.PP. B4.006/f 23/06/2014	Pedate, zoccoletti rampanti, ripiani per scale ecc. sagomati, in pietra di Trani, dello spessore di 3 cm di larghezza superiore a 18 cm e lunghezza non superiore a 1,50 cm con le s ... rature, stuccature, stilature, sigillature dei giunti, grappe, ecc. misurati secondo il minimo rettangolo circoscritto pedate	35,00	1,00	0,300		10,50		
	SOMMANO mq					10,50	83,77	879,59
	A R I P O R T A R E							68'648,98

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							68'648,98
15 OO.PP. B4.002/f 23/06/2014	Soglie lisce, pedate e sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra di Trani dello spessore di 2 cm, di larghezza superiore a 18 cm e lunghezza non sup ... e in opera con malta bastarda, compreso le occorrenti murature, stuccature, stilatura, sigillatura dei giunti e grappe alzate	35,00	1,00	0,200		7,00		
	SOMMANO mq					7,00	80,62	564,34
16 OO.PP. B5.002 23/06/2014	Stuccatura saltuaria e parziale di superfici interne, fino ad un massimo del 20% del totale, compresa scartavetratura delle parti stuccate, da valutare al mq per l'intera superficie		4,65	3,300		15,35		
	soffitti piano terra		2,15	1,760		3,78		
			2,25	1,750		3,94		
			4,65	1,500		6,98		
			3,50	6,900		24,15		
			3,50	1,800		6,30		
			2,80	3,300		9,24		
			1,70	2,900		4,93		
			1,10	2,900		3,19		
			1,60	2,900		4,64		
	soffitti primo piano		6,20	2,700		16,74		
			10,50	4,500		47,25		
			4,25	2,600		11,05		
			4,25	2,900		12,33		
	pareti piano terra	2,00	6,20	2,700		16,74		
		2,00	4,65	3,000		27,90		
		2,00	2,15	3,000		12,90		
		2,00	2,25	3,000		13,50		
		2,00	4,65	3,000		27,90		
		2,00	3,50	3,000		21,00		
		2,00	3,50	3,000		21,00		
		2,00	2,80	3,000		16,80		
		2,00	1,70	3,000		10,20		
		2,00	1,10	3,000		6,60		
		2,00	1,60	3,000		9,60		
		2,00	6,20	3,000		37,20		
		2,00	10,50	3,000		63,00		
		2,00	4,25	3,000		25,50		
		2,00	4,25	3,000		25,50		
		2,00	6,20	3,000		37,20		
	SOMMANO mq					542,41	4,95	2'684,93
17 OO.PP. B5.011/a 23/06/2014	Tinteggiatura a tempera di superfici esclusa la preparazione delle stesse mediante rasatura e imprimitura, compresi ponti di servizio fino a 5 m di altezza per due mani a coprire.		4,65	3,300		15,35		
	soffitti piano terra		2,15	1,760		3,78		
			2,25	1,750		3,94		
			4,65	1,500		6,98		
			3,50	6,900		24,15		
			3,50	1,800		6,30		
			2,80	3,300		9,24		
			1,70	2,900		4,93		
			1,10	2,900		3,19		
			1,60	2,900		4,64		
	soffitti primo piano		6,20	2,700		16,74		
			10,50	4,500		47,25		
			4,25	2,600		11,05		
			4,25	2,900		12,33		
			6,20	2,700		16,74		
	SOMMANO mq					186,61	4,40	821,08
	A R I P O R T A R E							72'719,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							72'719,33
18 OO.PP. B5.001 23/06/2014	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione a pennello di isolante acrilico all'acqua pareti piano terra	2,00	4,65	3,000		27,90		
		2,00	2,15	3,000		12,90		
		2,00	2,25	3,000		13,50		
		2,00	4,65	3,000		27,90		
		2,00	3,50	3,000		21,00		
		2,00	3,50	3,000		21,00		
		2,00	2,80	3,000		16,80		
		2,00	1,70	3,000		10,20		
		2,00	1,10	3,000		6,60		
		2,00	1,60	3,000		9,60		
		2,00	6,20	3,000		37,20		
		2,00	10,50	3,000		63,00		
		2,00	4,25	3,000		25,50		
		2,00	4,25	3,000		25,50		
		2,00	6,20	3,000		37,20		
	SOMMANO mq					355,80	1,71	608,42
19 OO.PP. B5.012/c 23/06/2014	Tinteggiatura di pareti interne con idropittura lavabile di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse, compresi ponti di servizio fino a 5 m di altezza. pareti piano terra	2,00	4,65	3,000		27,90		
		2,00	2,15	3,000		12,90		
		2,00	2,25	3,000		13,50		
		2,00	4,65	3,000		27,90		
		2,00	3,50	3,000		21,00		
		2,00	3,50	3,000		21,00		
		2,00	2,80	3,000		16,80		
		2,00	1,70	3,000		10,20		
		2,00	1,10	3,000		6,60		
		2,00	1,60	3,000		9,60		
		2,00	6,20	3,000		37,20		
		2,00	10,50	3,000		63,00		
		2,00	4,25	3,000		25,50		
		2,00	4,25	3,000		25,50		
		2,00	6,20	3,000		37,20		
	SOMMANO mq					355,80	7,49	2'664,94
20 OO.PP. D1.028 27/06/2014	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla compreso l'avvicinamento al luogo di ... rovvvisorio del materiale di risulta ed il trasporto a rifiuto escluso solo gli oneri di conferimento alla discarica. terrazziona caserma terrazzino interno alloggio		3,80	11,500		43,70		
			3,80	11,500		43,70		
	SOMMANO mq					87,40	9,23	806,70
21 OO.PP. D1.037 27/06/2014	Demolizione di massetto in calcestruzzo alleggerito, compreso avvicinamento al luogo di deposito provvisorio del materiale di risulta ed il trasporto a rifiuto escluso solo gli oneri di conferimento alla discarica. terrazziona caserma terrazzino interno alloggio		3,80	11,500	0,050	2,19		
			3,80	11,500	0,050	2,19		
	SOMMANO mc					4,38	169,21	741,14
22 OO.PP. D1.046 27/06/2014	Rimozione zoccolino battiscopa in gres o di maiolica o marmo, compreso avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, inclusi carico e trasporto a rifiuto escluso solo gli oneri di conferimento alla discarica. terrazzino caserma	2,00	3,80			7,60		
	A R I P O R T A R E					7,60		77'540,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,60		77'540,53
	terrazzino interno alloggi	2,00	11,50			23,00		
		2,00	3,80			7,60		
		2,00	11,50			23,00		
	SOMMANO ml					61,20	2,92	178,70
23 OO.PP. D1.072/a 27/06/2014	Rimozione di strato impermeabile, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, l'eventuale calc in basso ed il trasporto alla discarica, esclusa l'eventuale rimozione del massetto sottostante e gli oneri di conferimento a discarica da pagarsi a parte							
	terrazzino caserma		3,80	11,500		43,70		
	terrazzino interno alloggi		3,80	11,500		43,70		
	SOMMANO mq					87,40	3,24	283,18
24 OO.PP. A4.001/c 27/06/2014	Massetto isolante in calcestruzzo confezionato in cantiere con 250 kg di cemento tipo 32.5 R ed inerti leggeri, dato in opera per lastrici, sottofondi, rinfianchi, ecc., battuto o spianato anche con pendenze:							
	terrazzino caserma		3,80	11,500	0,100	4,37		
	terrazzino interno alloggi		3,80	11,500	0,100	4,37		
	SOMMANO mc					8,74	248,09	2'168,31
25 OO.PP. A9.001/a 27/06/2014	Massetto di sottofondo sottile in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirato con regolo per la livellazione della superficie con malta di cemento additivata con resina acrilica, su superfici orizzontali.							
	terrazzino caserma		3,80	11,500		43,70		
	terrazzino interno alloggi		3,80	11,500		43,70		
	SOMMANO mc					87,40	15,69	1'371,31
26 OO.PP. A9.019/b 27/06/2014	Manto impermeabile prefabbricato doppio strato costituito da membrane bitume-polimero elastoplastomeriche dello spessore di 4 mm.,di cui la prima armata con velo di vetro rinforzat ... escluso, con sovrapposizione dei sormonti di 8 ÷ 10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli.							
	terrazzino caserma		3,80	11,500		43,70		
			3,80	0,200		0,76		
			11,50	0,200		2,30		
	terrazzino interno alloggi		3,80	11,500		43,70		
			3,80	0,200		0,76		
			11,50	0,200		2,30		
	SOMMANO mq					93,52	21,85	2'043,41
27 OO.PP. B2.035/b 27/06/2014	Pavimento di gres porcellanato in piastrelle di 1ª scelta, con superficie strutturata antiscivolo, ottenute per pressatura, a massa unica omogenea, per pavimentazioni ad intenso ca ... bianco, compresi tagli, sfridi e pulitura finale, piastrelle dimensioni 30 x 30 o 20 x 20 tinta unita o granigliate..							
	terrazzino caserma		3,80	11,500		43,70		
	terrazzino interno alloggi		3,80	11,500		43,70		
	SOMMANO C					87,40	39,91	3'488,13
28 OO.PP. B3.042/c 27/06/2014	Zoccolino di gres porcellanato di 1ª scelta a becco di civetta dimensioni 9,5 x 30 cm, spessore 8 mm, tinta unita e granigliato levigato, posto in opera con idoneo collante.							
	terrazzino caserma	2,00	3,80			7,60		
		2,00	11,50			23,00		
	terrazzino interno alloggi	2,00	3,80			7,60		
	A R I P O R T A R E					38,20		87'073,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					38,20		87'073,57
		2,00	11,50			23,00		
	SOMMANO ml					61,20	28,23	1'727,68
29 OO.PP. D1.087 27/06/2014	Smontaggio di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di t... ale taglio a sezione degli elementi e l'allontanamento del materiale di risulta che resterà di proprietà dell'impresa. centrali piano interrato	2,00	1,30		2,100	5,46		
	SOMMANO mq					5,46	22,71	124,00
30 OO.PP. C1.037/h 27/06/2014	Porta tagliafuoco cieca, con struttura in acciaio, a due battenti omologata a norme UNI EN 1634-1/01, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore 2 mm, sag ... rifacimento dell'intonaco e la tinteggiatura delle pareti: - ad un battente, misure 1265 x 2150 mm, omologata REI 120; centrali piano interrato					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	568,95	1'137,90
31 OO.PP. C1.048/c 27/06/2014	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato, posto in opera su porte tagliafuoco in acciaio ad uno o due battenti con maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura. centrali piano interrato					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	207,61	415,22
32 R.P. E 01.27 17/11/2014	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km ... anamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. D2.030/a parti friabili di calcestruzzo p.s. 22ql/mc D1.022 intonaco p.s. 18 ql/mc		136,84 245,63	0,020 0,020		2,74 4,91		
	SOMMANO mc					7,65	11,00	84,15
33 R.P. E 01.29 17/11/2014	Maggior onere per il trasporto a discarica dei materiali di risulta per ogni km in più oltre i 10 previsti. D2.030/a parti friabili di calcestruzzo p.s. 22ql/mc D1.022 intonaco p.s. 18 ql/mc	2,00 2,00	136,84 245,63	0,020 0,020		5,47 9,83		
	SOMMANO mc/km					15,30	1,00	15,30
34 R.P. E 01.30b 27/06/2014	Smaltimento di macerie edili con impurità fino al 10% provenienti da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tas ... la corresponsione degli oneri a seguire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. materiali provenienti da: D2.030/a parti friabili di calcestruzzo p.s. 22ql/mc D1.022 intonaco p.s. 18 ql/mc D1.028 pavimento in piastrelle di ceramica p.s. 28 ql/mc D1.037 massetto in calcestruzzo alleggerito p.s. 18 ql/mc D1.046 zoccolino battiscopa in gres p.s. 28ql/mc		136,84 245,63 87,20 87,20	0,020 0,020 0,015 0,050	22,000 18,000 28,000 18,000	60,21 88,43 36,62 78,48		
	SOMMANO q.le	61,20	0,10	0,015	28,000	2,57	2,80	745,67
	A R I P O R T A R E							91'323,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							91'323,49
35 R.P. E 01.30g 04/07/2014	Smaltimento di rifiuti misti, PVC, guaine, gomma, nylon provenienti da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, t ... la corresponsione degli oneri a seguire. Il trasportatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. terrazzino caserma terrazzino interno alloggio		3,80 3,80	11,500 11,500	0,080 0,080	3,50 3,50		
	SOMMANO ql					7,00	30,00	210,00
36 B5.050 a 18/11/2014	Preparazione di infissi e opere in ferro comprendente: carteggiatura e pulitura con impiego di spazzola metallica ringhiera ringhiera ringhiera ringhiera ringhiera ringhiera cancello ringhiera ringhiera ringhiera cancello ringhiera grata finestre lato giardino 1,50 x7 grata finestre lato giardino 1,50x4 grata finestre lato giardino porta contatori grate finestre lato garage saracinesche 3x6	1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 1,50 10,50 6,00 1,50 1,50 1,50 1,50 18,00	40,75 16,50 8,00 30,00 54,25 15,00 1,60 3,00 3,50 0,60 4,65 1,20 1,90 1,90 1,80 0,80 2,90	2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 2,750 3,100 2,750 2,750 2,750 0,600 1,000 1,000 1,050 2,500 2,950	168,09 68,06 33,00 123,75 223,78 61,88 6,60 12,38 14,44 2,48 21,62 4,95 11,97 11,40 2,85 2,84 3,00 153,99			
	SOMMANO mq					927,08	2,29	2'123,01
37 B5.052 a 18/11/2014	Fondo antiruggine al minio di piombo applicato a pennello su superfici già preparate: su infissi e opere in ferro, valutato al mq stessa quantità della carteggiature e pulitura					927,08		
	SOMMANO mq					927,08	5,95	5'516,13
38 B5.053 a 18/11/2014	Verniciatura a smalto in colori correnti per opere in ferro, applicato a pennello in due mani a coprire, e ogni altro mezzo d'opera, onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte: smalto oleosintetico opaco stessa quantità della carteggiature e pulitura					927,08		
	SOMMANO mq					927,08	16,28	15'092,86
39 C1.006 e 19/11/2014	Profilati in ferro tondo, piatto, quadro od angolare con eventuale impiego di lamiera per ringhiere, inferriate, cancellate, griglie, ecc. con eventuali intelaiature fisse o mobili ... opere murarie, per materiale classificato nelle norme del 04/02/2008 con i gradi da S325 a S460: inferriate semplici cancello ringhiera					30,00 60,00		
	SOMMANO kg					90,00	6,20	558,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							114'823,49
	T O T A L E euro							114'823,49
	A R I P O R T A R E							114'823,49

